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KHEMIS MILIANAZakariaABBAS 14-09-1993

4425144025

Master Académique

Deuxième Semestre

46.00 1.00 1 0 0.00/15UED UD281   /15 

2.00 1 0 /15 

2.00 1 0 /15 

1.00 1 0 /15 

1016.00 8.00 5 0 0.00/15UEF UF281   /15 

8.00 5 0 /15 

37.00 5.00 2 0 0.00/15UEM UM281   /15 

2.00 1 0 /15 

11.00 1.00 1 0 0.00/15UET UT281   /15 

0.00 0.00 0.000.00

S1S1

Ajourné 0.000.00

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueMinistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueMinistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueMinistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueRépublique Algérienne Démocratique et PopulaireRépublique Algérienne Démocratique et PopulaireRépublique Algérienne Démocratique et PopulaireRépublique Algérienne Démocratique et Populaire

Département :

RELEVE DE NOTES
/Année Universitaire:

à :Né (e) le :Prénoms :Nom :

N° d'inscription:

Diplôme préparé:

Année M1

Unité d'Enseignement (U.E) Matière(s) constitutive(s) de l'unité d'enseignement Résultats obtenus
Coef.Crédits U.EMatièresIntitulé(s) Crédits Coef.Nature Code et Intitulé

Note Crédits Sess/An CréditsNote Sess/An

Moyenne du semestre S2: Crédits obtenus au semestre S2:Moyenne du semestre S1: Crédits obtenus au semestre S1:

Session du semestre S1: Session du semestre S2:

Total des crédits cumulés dans le cursus:Décision du jury: Total des crédits cumulés pour l'année M1:

 Le .............................

Le Chef de Département

Université de Khemis Miliana

Faculté:   des Sciences et de la Technologie

de la Technologie

  Domaine:  Sciences et Technologies  Filière:  Energétique et Thermique  Spécialité:  Fluides, Energétique et Application

Réseaux thermiquesDécouverte

Appareils et moteurs thermique

Ventilation industrielle

Protection contre la pollution

Mécanique des fluides avancéeFondamentale

Régulation industrielle

Méthodes d optimisationMéthodologie

TPfroid et climatisation

Anglais communication et entreTransversale
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KHEMIS MILIANAZakariaABBAS 14-09-1993

4425144025

AcadémiqueMaster

Premier Semestre

4 Mécanique des milieux continus 0.006.00 6.00 4 0 /15 UEF UF181 UE Fondamentale 1  14/15 

4 Thermo énergétique 0.008.00 4.00 4 13.50 4.00 /15 UEF UF182 UE Fondamentale 2  14/15 

Transferts 4.00 4 0 /15 

4 Thermodynamique appliquée 0.006.00 6.00 4 7.75 /15 UEF UF183 UE Fondamentale 3  14/15 

3 Mécanique des fluides numériqu 0.004.00 4.00 3 12.00 4.00 /15 UEM UM181 UE Méthodologie  14/15 

2 Instalation de chauffage 0.004.00 2.00 2 10.00 2.00 /15 UED UO181 UE Découverte  14/15 

Instalation Frigorifique 2.00 2 13.50 2.00 /15 

1 Anglais scientifique 0.002.00 2.00 1 0 /15 UET UT181 UE Transversale  14/15 

0.00

0.00 0.000.00 S1

République Algérienne Démocratique et PopulaireRépublique Algérienne Démocratique et PopulaireRépublique Algérienne Démocratique et PopulaireRépublique Algérienne Démocratique et Populaire Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueMinistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueMinistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueMinistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Département :

RELEVE DE NOTES
/Année Universitaire:

à :Né (e) le :Prénoms :Nom :

N° d'inscription:

Diplôme préparé:

Année M1

Unité d'Enseignement (U.E) Matière(s) constitutive(s) de l'unité d'enseignement Résultats obtenus
Coef. Intitulé(s) U.EMatièresCrédits Crédit Coef.Nature Code et Intitulé

NoteNote Crédits CréditsSess/An Sess/An

Total des crédits cumulés dans le cursus:Moyenne du semestre S1: Crédits obtenus au semestre S1: Session du semestre S1:

 Le .............................

Le Chef de Département

Université de Khemis Miliana

Faculté:   des Sciences et de la Technologie

de la Technologie

  Domaine:  Sciences et Technologies  Filière:  Energétique et Thermique  Spécialité:  Fluides, Energétique et Application

DELL-PC
Rectangle 

DELL-PC
Rectangle 

DELL-PC
Rectangle 

DELL-PC
Rectangle 

DELL-PC
Rectangle 

DELL-PC
Rectangle 



  

2014 2015

MILIANAFouadAMAR YOUCEF 28-04-1991

4425134030

Master Académique

Troisième Semestre

2.00 2 6.00 0.00S1 14/15 S1 14/156.00 6UD381UED   

2.00 2 0 S1 14/15 

2.00 2 9.00 S1 14/15 

5.00 4 0 0.00S1 14/15 S1 14/1515.00 12UF381UEF   

5.00 4 14.50 S1 14/155.00 

5.00 4 0 S1 14/15 

4.00 3 11.00 0.00S1 14/15 S1 14/157.00 6UM381UEM  4.00 

3.00 3 11.00 S1 14/153.00 

2.00 1 12.50 0.00S1 14/15 S1 14/152.00 1UT381UET  2.00 

0.00 60.000.00

République Algérienne Démocratique et PopulaireRépublique Algérienne Démocratique et PopulaireRépublique Algérienne Démocratique et PopulaireRépublique Algérienne Démocratique et Populaire Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueMinistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueMinistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueMinistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Département :

RELEVE DE NOTES
/Année Universitaire:

à :Né (e) le :Prénoms :Nom :

N° d'inscription:

Diplôme préparé:

Année M2

Unité d'Enseignement (U.E) Matière(s) constitutive(s) de l'unité d'enseignement Résultats obtenus
Coef. Intitulé(s) Coef.Crédits Matière(s) U.ECode et intituléNature Crédits

Note Crédits NoteSess/An Crédits Sess/An

Moyenne du semestre S3: Crédits obtenus au semestre S3: Total des crédits cumulés dans le cursus:Session du semestre S3:

 Le ..................................

Le Chef de Département

Université de Khemis Miliana

Faculté:   des Sciences et de la Technologie

de la Technologie

  Domaine:  Sciences et Technologies  Filière:  Energétique et Thermique  Spécialité:  Fluides, Energétique et Application

Formation des Polluants dans lUE Découverte1

Systèmes de Propulsion

Combustion et Applications

Energies RenouvelablesUE Fondamentale1

Dynamique des Fluides compress

Turbulence

Simulation NumériqueUE Méthodologie1

Thermique des Locaux/réglement

Evaluation Technique/économiquUE Transversale1
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2014 2015

MILIANAFouadAMAR YOUCEF 28-04-1991

4425134030

Master Académique

Quatrième Semestre

1 0.0030.00 1 0 S1 14/1530.00UEF UF481 S1 14/15   

0.00 0.000.00 0.00

60.000.00Ajourné

République Algérienne Démocratique et PopulaireRépublique Algérienne Démocratique et PopulaireRépublique Algérienne Démocratique et PopulaireRépublique Algérienne Démocratique et Populaire Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueMinistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueMinistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche ScientifiqueMinistère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Département :

RELEVE DE NOTES
/Année Universitaire:

Né (e) le : à :Prénoms :Nom :

N°d'inscription:

Diplôme préparé:

Année M2

Unité d'Enseignement (U.E) Matière(s) constitutive(s) de l'unité d'enseignement Résultats obtenus
Coef. Intitulé Matière(s) U.ECrédits Coef.Nature CréditsCode et Intitulé

NoteNote Sess/An Crédits Sess/AnCrédits

Moyenne du semestre S3: Crédits obtenus au semestre S4:Crédits obtenus au semestre S3: Moyenne du semestre S4:

Session du semestre S4:Session du semestre S3:

Total des crédits cumulés dans le cursus:Total des crédits cumulés pour l'année M2:Décision du jury:

 Le ..................................

Le Chef de Département

Université de Khemis Miliana

Faculté:   des Sciences et de la Technologie

de la Technologie

  Domaine:  Sciences et Technologies  Filière:  Energétique et Thermique  Spécialité:  Fluides, Energétique et Application

projetunite fondamentale
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